
страна 3470. – Броj 63 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. децембар 2023.

1347
На основу члана 9. став 2. Одлуке о обављању кому-

налне делатности одржавање јавних зелених површина 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 69/13, 13/14, 28/14, 
63/14, 74/16, 16/18, 31/19, 59/19 и 61/22), Градско веће Града 
Новог Сада на 114. седници одржаној 22. децембра 2023. 
године, доноси

РЕШЕЊЕ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНАМА ПРОГРАМА ОДРЖАВАЊА 

ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА 
ЗА 2023. ГОДИНУ

I. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
одржавања јавних зелених површина за 2023. годину, коју 
је Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа „Градско 
зеленило“ Нови Сад, донео на 355. седници одржаној 11. 
децембра 2023. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 352-1/2023-523-II
22. децембар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1348
На основу члана 3. став 6. Одлуке о Програму уређивања 

грађевинског земљишта за 2023. годину („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 65/22, 35/23, 42/23 – Решење, 
45/23-Решење, 50/23 и 56/23-Решење), а у вези са 
решењима Градоначелника Града Новог Сада број 401-
48/2023-II од 12. децембра 2023. године и број 4-5/2023-
1/10-II од 15. децембра 2023. године, Градско веће Града 
Новог Сада на 114. седници, одржаној 22. децембра 2023. 
године доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

I. Овим решењем у складу са решењима Градоначелника 
Града Новог Сада број 401-48/2023-II од 12. децембра 2023. 
године и број 4-5/2023-1/10-II од 15. децембра 2023. године, 
којима су одобрене промене у буџету града Новог Сада за 
2023. годину, врше се измене Одлуке о Програму уређивања 
грађевинског земљишта за 2023. годину.

II. У Одлуци о Програму уређивања грађевинског 
земљишта за 2023. годину, у члану 3. ст. 1. и 

2. мењају се и гласе:
„За реализацију Програма планирају се средства у уку-

пном износу од 10.511.769.506,13 динара и то према изво-
рима прихода: 

Средства из буџета Града Новог Сада (у даљем тексту: Буџет)

1.
Општи приходи и примања буџета (од чега 35.300.000,00 динара представља 
средства од новчаних казни за прекршаје предвиђене прописима о безбедности 
саобраћаја на путевима)

3.782.956.925,06 динара

2. Трансфери од других нивоа власти 272.788.806,56 динара
3. Примања од продаје нефинансијске имовине 3.600.000.000,00 динара
4. Примања од отплате датих кредита и продаје финансијске имовине 3.000.000,00 динара

5.
Нераспоређени вишак прихода и примања из ранијих година (од чега 
29.893.403,98 динара представља неутрошена средства од новчаних казни 
за прекршаје предвиђене прописима о безбедности саобраћаја на путевима)

2.126.215.087,61 динара

6. Неутрошена средства од приватизације из ранијих година 1.411.468,50 динара
7. Неутрошена средства трансфера од других нивоа власти 59.901.218,40 динара

8. Примања од домаћих задуживања 665.496.000,00 динара

 УКУПНО: 10.511.769.506,13 динара

      Средства из става 1. овог члана распоређују се на: 

ПУГЗ
I Радове на припремању земљишта 4.531.671.649,00 динара
II Радове на комуналном опремању земљишта 5.136.407.492,03 динара
III Трошкове реализације инвестиција и извршења судских одлука 843.690.365,10 динара

           УКУПНО: 10.511.769.506,13 динара’’.



25. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 63 – страна 3471.    

III. У Програму уређивања грађевинског земљишта за 2023. годину, у одељку А. ''ПРОГРАМ УРЕЂИВАЊА 
ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА ЗА 2023. ГОДИНУ - РЕКАПИТУЛАЦИЈА’’, у делу: I ''РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ 
ЗЕМЉИШТА'', износ: ''4.393.717.649,00’’, замењује се износом: ''4.531.671.649,00’’. 

У тачки 2. ''ПРИБАВЉАЊЕ ЗЕМЉИШТА'', износ: ''4.080.651.649,00'', замењује се износом: ''4.218.605.649,00''.

У подтачки 2.1 ''РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО-ПРАВНИХ ОДНОСА'', износ: ''3.805.006.000,00'', замењује се 
износом: ''3.942.960.000,00''.

У делу: II „РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', износ:’’ 5.274.361.492,03'', замењује се 
износом: ''5.136.407.492,03''.

У тачки 1. ''КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ'', износ: ''1.721.334.010,72'', замењује се износом: ''1.702.348.610,72''.

У подтачки П19 ''ПОСТРОЈЕЊЕ ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА У РУМЕНЦИ’’, износ: ''146.423.530,00'', 
замењује се износом: ''142.227.530,00''.

У подтачки 1.1 ''ОБЈЕКТИ ОД СТРАТЕШКОГ ЗНАЧАЈА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА'', износ: ’’561.459.873,72'', замењује 
се износом: ''552.170.473,72''.

У подтачки 1.2 ''МОСТОВИ'', износ: ''56.964.000,00'', замењује се износом: ''51.464.000,00''.

У тачки 2. ''ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ“, износ: ''90.284.195,00''., замењује се износом: 
''87.416.395,00''.

У тачки 3. ''ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ“, износ: ''568.357.101,40'', замењује се износом: ''549.139.101,40''.

У подтачки 3.3 ''МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ“, износ: ''196.703.093,00'', замењује се износом: ''184.305.093,00''.

У подтачки 3.4 ''ПАРКОВИ И ТРГОВИ“, износ: ''13.346.000,00'', замењује се износом: ''6.526.000,00''.

У тачки 4. ''ОПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА“ износ: ''''1.783.792.932,60, замењује се износом: 
''1.704.592.238,60''.

У подтачки 4.1 ''ЛИНИЈСКО ОПРЕМАЊЕ“, износ: ''1.455.590.153,60'', замењује се износом: ''1.376.817.339,60''.

У подтачки 4.2 ''ИНФРАСТРУКТУРНО ОПРЕМАЊЕ ПОЈЕДИНАЧНИХ ЛОКАЛИТЕТА“, износ: ''328.202.779,00'', 
замењује се износом: ''327.774.899,00''.

У тачки 5. „РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА“, износ: ''1.110.593.252,31'''', замењује се 
износом: ''1.092.911.146,31''.

У делу III ''ТРОШКОВИ  РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА'', износ: 
''783.690.365,10'', замењује се износом: ''843.690.365,10''.

У тачки 2. ''ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА“, износ: ''625.000.000,00'', замењује се износом: 
''685.000.000,00''.

У подтачки 2.1 ''НАКНАДА ШТЕТЕ И ТРОШКОВИ ПОСТУПАЊА ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА“, износ: 
''625.000.000,00'', замењује се износом: ''685.000.000,00''.

У делу УКУПНО износ: ’’10.451.769.506,13'', замењује се износом: ''10.511.769.506,13''.
У делу:  I ''РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', износ: ''4.393.717.649,00’’, замењује се износом: 

''4.531.671.649,00’’. 

У тачки 2. ''ПРИБАВЉАЊЕ ЗЕМЉИШТА'', износ: ''4.080.651.649,00'', замењује се износом: ''4.218.605.649,00''.

У подтачки 2.1 ''РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО-ПРАВНИХ ОДНОСА'', износ: ''3.805.006.000,00'', замењује се 
износом: ''3.942.960.000,00''. 

У делу: II „РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', износ:’’ 5.274.361.492,03'', замењује се 
износом: ''5.136.407.492,03''.

У тачки 1. ''КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ'', износ: ''1.721.334.010,72'', замењује се износом: ''1.702.348.610,72''.

У подтачки П19 ''ПОСТРОЈЕЊЕ ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА У РУМЕНЦИ’’, износ: 
''146.423.530,00'', замењује се износом: ''142.227.530,00''.

У подтачки 1.1 ''ОБЈЕКТИ ОД СТРАТЕШКОГ ЗНАЧАЈА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА'', износ: ’’561.459.873,72'', замењује 
се износом: ''552.170.473,72''.



страна 3472. – Броj 63 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. децембар 2023.

У подтачки 1.2 ''МОСТОВИ'', износ: ''56.964.000,00'', замењује се износом: ''51.464.000,00''.

У тачки 2. ''ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ“, износ: ''90.284.195,00''., замењује се износом: 
''87.416.395,00''.

У тачки 3. ''ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ“, износ: ''568.357.101,40'', замењује се износом: ''549.139.101,40''.

У подтачки 3.3 ''МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ“, износ: ''198.703.093,00'', замењује се износом: ''184.305.093,00''.

У подтачки 3.4 ''ПАРКОВИ И ТРГОВИ“, износ: ''13.346.000,00'', замењује се износом: ''6.526.000,00''.

У тачки 4. ''ОПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА“ износ: ''''1.783.792.932,60, замењује се износом: 
''1.704.592.238,60''.

У подтачки 4.1 ''ЛИНИЈСКО ОПРЕМАЊЕ“, износ: ''1.455.590.153,60'', замењује се износом: ''1.376.817.339,60''.

У подтачки 4.2 ''ИНФРАСТРУКТУРНО ОПРЕМАЊЕ ПОЈЕДИНАЧНИХ ЛОКАЛИТЕТА“, износ: ''328.202.779,00'', 
замењује се износом: ''327.774.899,00''.

У тачки 5. „РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА“, износ: ''1.110.593.252,31'', замењује се 
износом: ''1.092.911.146,31''.

У делу III ''ТРОШКОВИ  РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА'', износ: 
''783.690.365,10'', замењује се износом: ''843.690.365,10''.

У тачки 2. ''ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА“, износ: ''625.000.000,00''., замењује се износом: 
''685.000.000,00''.

У подтачки 2.1 ''НАКНАДА ШТЕТЕ И ТРОШКОВИ ПОСТУПАЊА ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА“, износ: 
''625.000.000,00'', замењује се износом: ''685.000.000,00''.

У делу УКУПНО износ: ’’10.451.769.506,13'', замењује се износом: ''10.511.769.506,13''.

IV. Део Б. ''ЗБИРНИ ПРЕГЛЕДИ РАДОВА НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА'', мења се и гласи:  

''Б. ЗБИРНИ ПРЕГЛЕДИ РАДОВА НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЉИШТА

1. Преглед радова према начину коришћења услуга за све групе локација

1 КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ 1.702.348.610,72

 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ                      

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ  149.424.250,00

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ    20.450.074,00

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 60.000,00

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 834.251.397,72

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 698.162.889,00

2 ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ 87.416.395,00

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА 398.400,00

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 58.689.600,00

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 28.328.395,00

3 ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ 549.138.101,40

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 132.777.198,40



25. децембар 2023. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 63 – страна 3473.    

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 92.179.600,00

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 5.556.000,00

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 318.626.303,00

4 ОПРЕМАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА 1.704.592.238,60

 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 146.446.790,00

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 1.152.000,00

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 138.578.320,40

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 19.849.000,00

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 54.000,00

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.379.408.486,20

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 15.703.642,00

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 3.400.000,00

5 РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 1.092.911.146,31

 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 224.213.213,73

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 214.232.483,76

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 31.781.000,00

 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 134.844.000,00

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 93.710.913,56

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 394.129.535,26
 
 УКУПНО:                                                                                                                                    5.136.407.492,03

2. Преглед радова према начину коришћења услуга

1 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 926.278.131,89

 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 370.660.003,73

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 364.808.733,76

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 190.809.394,40

2 ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 3.189.940.168,14

 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 154.693.000,00

 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 227.000.511,96

 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 2.758.658.619,18

 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 49.588.037,00

3 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 1.020.189.192,00

 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ 1.020.189.192,00

 УКУПНО:                                                                                                                                 5.136.407.492,03



страна 3474. – Броj 63 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. децембар 2023.

3. Преглед радова према функционалном рангу одговарајућих делова комуналних система

 МАГИСТРАЛНИ ОБЈЕКТИ 647.329.391,72
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 7.196.720,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 20.450.074,00
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 619.682.597,72

 ПРИМАРНИ ОБЈЕКТИ 3.018.927.587,31
 СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 370.660.003,73
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 214.232.483,76
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА 154.693.000,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 226.602.111,96
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 109.440.248,00
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.600.013.794,86
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 21.259.642,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 322.026.303,00

 СЕКУНДАРНИ ОБЈЕКТИ 1.470.150.513,00
 СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 143.379.530,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 398.400,00
 ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 60.919.072,40
 САОБРАЋАЈНЕ ПОВРШИНЕ 538.962.226,60
 УРЕЂЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 28.328.395,00
 СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ 698.162.889,00

 УКУПНО:                             5.136.407.492,03''.

V. Ово решење објавити у ''Службеном листу Града 
Новог Сада''.

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: 351-2/2023-1125/3-II
22. децембар 2023. године
НОВИ САД

Градоначелник
Милан Ђурић, с.р.

1349
На основу члана 11. став 7. Одлуке о остваривању 

потреба и интереса младих у областима омладинског сек-
тора на територији Града Новог Сада („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 22/19, 35/19 и 15/20) у складу са 
Програмом реализације Локалног акционог плана политике 
за младе Града Новог Сада за период од 2023. до 2025. 
године, у 2023. години („Службени лист Града Новог Сада“, 
бр. 38/23 и 53/23), на предлог Комисије за стручни преглед 
поднетих предлога програма и пројеката од интереса за 
Град Нови Сад у областима омладинског сектора, Градско 
веће Града Новог Сада на 114. седници одржаној 22. децем-
бра 2023. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ОДОБРАВАЊУ ПРОГРАМА И ПРОЈЕКАТА 

ОД ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У ОБЛАСТИМА 
ОМЛАДИНСКОГ СЕКТОРА, КОЈИМА СЕ 
ОБЕЗБЕЂУЈЕ ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА, 

МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈА ПРОГРАМА 
И ПРОЈЕКАТА КОЈИМА СЕ ОСТВАРУЈУ 

ЦИЉЕВИ И МЕРЕ ДЕФИНИСАНЕ ЛОКАЛНИМ 
АКЦИОНИМ ПЛАНОМ ПОЛИТИКЕ ЗА МЛАДЕ 
ГРАДА НОВОГ САДА ЗА ПЕРИОД ОД 2023. 
ДО 2025. ГОДИНЕ, ЗА 2023. ГОДИНУ, НА 

ОСНОВУ II ЈАВНОГ КОНКУРСА
I

Овим решењем одобравају се програми и пројекти од 
јавног интереса у областима омладинског сектора, којима 
се обезбеђује имплементација, мониторинг и евалуација 
програма и пројеката којима се остварују циљеви и мере 
дефинисане Локалним акционим планом политике за младе 
Града Новог Сада за период од 2023. до 2025. године, за 
2023. годину, на основу II Јавног конкурса, и утврђује износ 
средстава за њихову реализацију.

II

Средства за реализацију програма и пројеката из тачке 
I овог решења распоређују се удружењима младих, удру-
жењима за младе и њиховим савезима на следећи начин:

snezana.brindza
Rectangle


